お得意先様　各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　２０２３年１月吉日

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　トーヨーマテラン株式会社
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マテリアル営業部
コーテッドサンド、販売終了のお知らせ
拝啓、貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。
　さて、長年に亘りご愛顧頂いておりましたコーテッドサンドでございますが、トウチュウグループカンパニーとして更なるシナジー効果向上のために２０２３年３月末日をもちまして弊社での販売を終了し、以降は、親会社である株式会社トウチュウが引き続き販売させて頂きます。
お得意先様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒、ご理解ご協力賜りますよう宜しく
お願い申し上げます。
敬具
販売終了時期：２０２３年３月３１日
販売終了商品：コーテッドサンド商品
事業継続会社：株式会社トウチュウ（製・販一体となります。）
　　　　　　　２０２３年４月１日より販売開始
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以　上